
Uchwała Nr LII / 302 / 2018 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 26 września  2018r. 

 
w sprawie: nabycia nieruchomości lokalowej nr 1 położonej przy 

ul. Łąkowej 39 w Prabutach. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

 1. Wyraża się zgodę na nabycie lokalu użytkowego składającego 

się z 2 pomieszczeń o łącznej pow. użytkowej 93,38m
2
 wraz z 

przynależnym udziałem 9338/10460 części w nieruchomości 

zabudowanej, oznaczonej numerem działki 86/9 o pow. 133m
2 

położonej w obrębie geodezyjnym 0003 Prabuty, zapisanej w księdze 

wieczystej nr KW GD1I/00026116/9. 

 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Prabuty.  

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .                                                                             

 

                                                                            Przewodniczący 

                                                                   Rady Miejskiej w Prabutach  

 

                                                                       Piotr Andrzej Janiewicz 
 


